
ＣＳ ＯＮＬＩＮＥサービス休止のお知らせ  

いつもＣＳ ＯＮＬＩＮＥをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

このたびＣＳＯＮＬＩＮＥのプログラムを至急改修しなければならないことがわかりました。 

つきましては以下の日程にて改修のためサービスが休止となりますのでご連絡申し上げます。 

サービスの休止に伴い、しばらくの間 CS ONLINEでの検索・予約・発券ができなくなります。 

また再開につきましては後程ご連絡いたします。 

 

サービス休止のスケジュール 

2018 年 1 月 30 日（火）12 時 発券休止 

2018 年 1 月 30 日（火）18 時 サービス休止（検索・予約機能ストップ） 

※ご案内※ 

・発券済の予約記録は引き続きご利用（搭乗）いただけます。 

・航空券（Ｅチケット）もそのままご利用いただけます。 

・変更や取消/払戻し等は、お電話またはＥメールにて弊社で承ります。 

※ご注意※ 

サービス休止に伴い、皆様には多大なご迷惑をおかけいたしますことを深くおわび申し上げます。 

本件に関するお問い合わせは下記にお願いいたします。今後とも弊社サービスをご愛顧くださいます

ようお願いいたします。 

                        2018 年 1月 26 日 

 

                株式会社インステテュートフォマーケティングストラテジー 

                                           ＣＳ ＯＮＬＩＮＥ事務局 

                         東京都中央区八丁堀 4-11-10 第２ＳＳビル 6-Ｆ 

                          ＴＥＬ03-3553-6162 ＦＡＸ03-3553-6163 

                          E メールアドレス    csonline@ims-plaza.co.jp 


